ПРОЕКТ

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

г.Чудово

О внесении изменений в постановление Администрации Чудовского

муниципального района от 15.03.2017 № 290

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Чудовского муниципального

района от 15.03.2017 № 290 «Об утверждении порядка общественного

обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной

городской среды на территории города Чудово Чудовского Чудовского

муниципального района на 2018-2024 годы» (далее – постановление)

следующие изменения:

1.1. заменить в наименовании, преамбуле, пунктах 1, 2 постановления

слова «2018-2024 годы» словами «2018-2030 годы».

2. Внести в Порядок общественного обсуждения проекта

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на

территории города Чудово Чудовского муниципального района на 2018 - 2024

годы», утвержденный постановлением, (далее – Порядок) следующие

изменения:

2.1. заменить в наименовании, пункте 1 Порядка, приложении к Порядку

слова «2018-2024 годы» словами «2018-2030 годы»;

3. Внести в Порядок организации деятельности общественной комиссии,

утвержденный постановлением следующие изменения:

3.1. заменить в пунктах 1, 2 слова «2018-2024» словами «2018-2030»;

4. Внести изменения в состав общественной комиссии, утвержденной

постановлением, изложив его в новой прилагаемой редакции.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя Главы администрации Чудовского муниципального района

Захаренкова А.В.

3. Опубликовать постановление в бюллетене "Чудовский вестник" и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского

муниципального района.
Проект подготовил и завизировал:

Главный специалист отдела благоустройства,

дорожного хозяйства и транспорта     Л.В. Куликова

Согласовано:

Председатель комитета,

жилищно-коммунального, дорожного

хозяйства, транспорта и благоустройства     Е.А. Парамонова

Первый Заместитель

Главы администрации

муниципального района       А.В. Захаренков

Председателя комитета финансов      М.Б. Можжухина

Начальник правового управления      О.В. Шашкова

Председатель контрольно-
счетной палаты        Иванова Е.А.

Председатель комитета инвестиций,
предпринимательства и сельского хозяйства    И.Н. Круглова

Прокуратура
антикоррупционная экспертиза

Указатель рассылки: дело-1  бюллетень «Чудовский вестник»-1 Отдел

благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта комитета ЖКДХТиБ- 1

Утвержден

постановлением

Администрации муниципального района

от   .  .    N

СОСТАВ

ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ

Захаренков

Алексей

Васильевич

 Первый заместитель Главы администрации Чудовского

муниципального района, председатель комиссии

Парамонова

Екатерина

Александровна

 Председатель комитета жилищно-коммунального,

дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства

Администрации Чудовского муниципального района,

заместитель председателя комиссии

Шандер Евгений

Эдуардович

 Заместитель начальника отдела благоустройства,

дорожного хозяйства и транспорта комитета жилищно-

коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства Администрации Чудовского

муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Черкашин Олег

Викторович

Председатель Совета депутатов города Чудово (по

согласованию)

Мошнакова

Наталья

Алексеевна

Депутат Совета депутатов города Чудово (по

согласованию)

Тиридатов

Георгий

Васильевич

  Старший государственный инспектор по безопасности

дорожного движения ОГИБДД ОМВД России по

Чудовскому району (по согласованию)

Михайлова Ольга

Анатольевна

  Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства

и связи комитета жилищно-коммунального, дорожного

хозяйства, транспорта и благоустройства

Администрации Чудовского муниципального района

Дроздова Татьяна

Владимировна

 Председатель районного Совета ветеранов войны,

труда, Вооруженных сил и правоохранительных

органов Чудовского муниципального района (по

согласованию)

Раймова Светлана

Юрьевна

 Председатель Чудовской местной организации

Новгородской областной организации Общероссийской

общественной организации «Всероссийское общество

инвалидов» (ВОИ)

Новиков

Владимир

Анатольевич

 Главный специалист по делам гражданской обороны,

защиты населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций Администрации Чудовского муниципального

района

Коган Татьяна

Владимировна

 Исполнительный секретарь Чудовского местного

отделения партии "Единая Россия"